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平成 25年度 事業報告書（概要） 

事   業   名 金  額 摘 要 

公益目的事業 

文化・スポーツ活 

動に対する助成金 
2,200,000円 

公立高等学校及び特別支援学校の部活動や自主

的な文化・スポーツ活動を対象に助成 

助成対象校 22校 

退職互助準備事業 

特 別 弔 慰 金  540,000円 

現職会員が死亡したとき、会員暦年数による弔

慰金を遺族に給付 

該当者  6名 

生 活 貸 付 金  3,000,000円 
現職会員に対する生活資金の貸付け 

平成24年度より新規貸付再開 3名に貸付 

退 職 互 助 事 業 

療 養 補 助 金 335,960,000 円 

退職会員にたいして、国民健保その他の保険に

よる法定診療につき規定により給付 

延べ 5,770人 

弔 慰 金 1,530,000 円 

退職会員が死亡したとき、会員暦年数による弔

慰金を遺族に給付 

該当者 139名 

長 寿 記 念 品  13,210,000 円 

退職会員が、70歳・77歳・88歳・99歳に達した

ときに贈呈 

該当者 777名 

無給付者特別給付 3,700,000 円 

３年間療養補助金給付を受けなかった退職会員

に給付 

該当者 925名 

教 育 文 化 事 業  1,967,285 円 
秋と春の2回観劇会の開催(秋160人、春195人) 

新年祝賀の集い 

厚 生 事 業 1,856,000 円 
人間ドックの斡旋、補助 

受診者 232名 
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　　　　　　　　　　　　　　　　正　味　財　産　増　減　計　算　書　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２5年４月１日から平成２６年３月３１日まで
　　　　　科　　　　　　　　　目 　　　　当　年　度 　　　前　年　度 　　　　増　　減
Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　　経常増減の部
　　（１）  経常収益 　　　　　　
　　　　①　 基本財産運用収益
　　　　　 　　　基本財産利息 7,000 17,329 △ 10,329
　　　　②　 事業収益
　　　　　 　　　生活貸付金利息 92,614 77,719 14,895
　　　　　 　　　出　　資　　金 253,230,000 267,050,000 △ 13,820,000
　　　　③　 運用収益
　　　　　　　　 預金利息 17,422,528 19,219,506 △ 1,796,978
　　　　　　　　 有価証券利息 33,384,858 28,346,409 5,038,449
　　　　④　 雑収益
　　　　　　　　 互助年金事務委託手数料 5,000,000 2,000,000 3,000,000
　　　　　　　　 雑収入 0 0 0
　　　　　 経常収益計 309,137,000 316,710,963 △ 7,573,963
　　（２）  経常費用
　　　　①　 事業費  
　　　　　　　　 助成金 2,200,000 2,200,000 0
　　　　　　　　 特別弔慰金 540,000 500,000 40,000
　　　　　　　　 療養補助金 335,960,000 311,196,000 24,764,000
　　　　　　　　 弔慰金 1,530,000 1,410,000 120,000
　　　　　　　　 長寿記念品 13,210,000 11,710,000 1,500,000
　　　　　　　　 無給付者特別給付 3,700,000 3,532,000 168,000
　　　　　　　　 教育文化事業費 1,967,285 1,055,600 911,685
　　　　　　　　 厚生事業費 1,856,000 1,952,000 △ 96,000
　　　　　　　　 職員給料 10,159,822 10,771,149 △ 611,327
　　　　　　　　 諸手当 1,214,028 1,264,680 △ 50,652
　　　　　　　　 法定福利費 1,316,443 1,315,243 1,200
　　　　　　　　 退職給付費用 275,670 357,616 △ 81,946
　　　　　　　　 旅費 32,870 28,480 4,390
　　　　　　　　 会議費 45,920 26,220 19,700
　　　　　　　　 事務所費 958,766 1,036,632 △ 77,866
　　　　　　　　 通信費 1,815,293 1,451,428 363,865
　　　　　　　　 図書印刷費 765,125 437,695 327,430
　　　　　　　　 備品費 300,446 523,406 △ 222,960
　　　　　　　　 減価償却費 160,489 0 160,489
　　　　　　　　 事務用品費 153,969 210,457 △ 56,488
　　　　　　　　 事務補助費 734,140 707,610 26,530
　　　　　　　　 広報発行費 670,110 499,170 170,940
　　　　　　　　 会員募集費 209,790 302,400 △ 92,610
　　　　　　　　 生活貸付業務費 201,600 201,600 0
　　　　　　　　 保険料 4,800 1,200 3,600
　　　　　　　　 支払手数料 1,207,500 0 1,207,500
　　　　　　　　 租税公課 12,613,990 0 12,613,990
　　　　　　　　 福利厚生費 0 1,650 △ 1,650
　　　　　　　　 振込手数料 242,071 200,111 41,960
　　　　　　　　 雑費 0 3,300 △ 3,300
　　　　　　　　 責任準備金繰入額 20,000,000 0 20,000,000
　　　　 　   事業費計 414,046,127 352,895,647 61,150,480  
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　　　　　科　　　　　　　　　目 　　　　当　年　度 　　　前　年　度 　　　　増　　減
　　　　②　 管理費
　　　　　　　　 役員報酬 1,160,682 50,000 1,110,682
　　　　　　　　 支払報酬 136,500 398,000 △ 261,500
　　　　　　　　 職員給料 2,929,775 2,923,531 6,244
　　　　　　　　 諸手当 568,952 296,480 272,472
　　　　　　　　 法定福利費 154,153 150,902 3,251
　　　　　　　　 退職給付費用 121,330 90,384 30,946
　　　　　　　　 旅費 481,720 712,980 △ 231,260
　　　　　　　　 会議費 82,164 143,543 △ 61,379
　　　　　　　　 事務所費 328,168 308,406 19,762
　　　　　　　　 通信費 69,958 63,604 6,354
　　　　　　　　 図書印刷費 277,836 262,597 15,239
　　　　　　　　 備品費 102,837 4,912 97,925
　　　　　　　　 減価償却費 8,211 0 8,211
　　　　　　　　 事務用品費 52,701 53,274 △ 573
　　　　　　　　 事務補助費 38,070 100,070 △ 62,000
　　　　　　　　 支払負担金 364,400 358,000 6,400
　　　　　　　　 支払手数料 700,000 1,400,000 △ 700,000
　　　　　　　　 保険料 200,000 200,000 0
　　　　　　　　 租税公課 59,900 0 59,900
　　　　　　　　 福利厚生費 0 418 △ 418
　　　　　　　　 雑費 25,939 15,165 10,774
　　　　 　   管理費計 7,863,296 7,532,266 331,030
　　　　　 経常費用計 421,909,423 360,427,913 61,481,510
　　　　　    評価損益等調整前当期経常増減額 △ 112,772,423 △ 43,716,950 △ 69,055,473
　　　　　　　投資有価証券評価損益等 △ 1,891,154 △ 698,290 △ 1,192,864
　　　　　　　評価損益等計 △ 1,891,154 △ 698,290 △ 1,192,864
　　　　　　　当期経常増減額 △ 114,663,577 △ 44,415,240 △ 70,248,337
　　　　   　 当期一般正味財産増減額 △ 114,663,577 △ 44,415,240 △ 70,248,337
　　　　   　 一般正味財産期首残高 217,998,534 262,413,774 △ 44,415,240
　　　　   　 一般正味財産期末残高 103,334,957 217,998,534 △ 114,663,577
Ⅱ　正味財産期末残高 103,334,957 217,998,534 △ 114,663,577
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　　　　　　　　　　　　　　　　           　　　　　 　　　正  味  財  産  増 減  計  算  書  内  訳  表　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで 　　（単位：円）

実施事業等 　　　　　　　　　　　　　　その他の会計 内部取引
会計 互助準備事業 互助事業 共通 小　　　計 消去

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１　　経常増減の部
　　（１）  経常収益 　　　　　　
　　　　①　 基本財産運用収益  
　　　　　 　　　基本財産利息 7,000 7,000 7,000
　　　　②　 事業収益
　　　　　 　　　生活貸付金利息 92,614 92,614 92,614
　　　　　 　　　出　　資　　金 253,230,000 253,230,000 253,230,000
　　　　③　 運用収益
　　　　　　　　 預金利息 4,507,186 12,915,342 17,422,528 17,422,528
　　　　　　　　 有価証券利息 4,308,644 29,076,214 33,384,858 33,384,858
　　　　④　 雑収益
　　　　　　　　 互助年金事務委託手数料 5,000,000 5,000,000 5,000,000
　　　　　　　　 雑収入 0 0 0 0
　　　　　 経常収益計 8,908,444 300,228,556 0 309,137,000 0 309,137,000
　　（２）  経常費用
　　　　①　 事業費  
　　　　　　　　 助成金 2,200,000 2,200,000
　　　　　　　　 特別弔慰金 540,000 540,000 540,000
　　　　　　　　 療養補助金 335,960,000 335,960,000 335,960,000
　　　　　　　　 弔慰金 1,530,000 1,530,000 1,530,000
　　　　　　　　 長寿記念品 13,210,000 13,210,000 13,210,000
　　　　　　　　 無給付者特別給付 3,700,000 3,700,000 3,700,000
　　　　　　　　 教育文化事業費 1,967,285 1,967,285 1,967,285
　　　　　　　　 厚生事業費 1,856,000 1,856,000 1,856,000
　　　　　　　　 職員給料 231,545 1,077,415 8,850,862 9,928,277 10,159,822
　　　　　　　　 諸手当 20,052 130,436 1,063,540 1,193,976 1,214,028
　　　　　　　　 法定福利費 595 146,190 1,169,658 1,315,848 1,316,443
　　　　　　　　 退職給付費用 7,470 28,970 239,230 268,200 275,670
　　　　　　　　 旅費 9,740 0 23,130 23,130 32,870
　　　　　　　　 会議費 1,600 0 44,320 44,320 45,920
　　　　　　　　 事務所費 16,730 104,242 837,794 942,036 958,766
　　　　　　　　 通信費 6,702 115,578 1,693,013 1,808,591 1,815,293
　　　　　　　　 図書印刷費 4,786 34,319 726,020 760,339 765,125
　　　　　　　　 備品費 5,243 32,666 262,537 295,203 300,446
　　　　　　　　 減価償却費 419 2,608 157,462 160,070 160,489
　　　　　　　　 事務用品費 2,687 16,740 134,542 151,282 153,969
　　　　　　　　 事務補助費 490 110,010 623,640 733,650 734,140
　　　　　　　　 広報発行費 180,075 490,035 670,110 670,110
　　　　　　　　 会員募集費 209,790 209,790 209,790
　　　　　　　　 生活貸付業務費 201,600 201,600 201,600
　　　　　　　　 保険料 4,800 4,800 4,800
　　　　　　　　 支払手数料 1,207,500 1,207,500 1,207,500
　　　　　　　　 租税公課 2,296,644 10,317,346 12,613,990 12,613,990
　　　　　　　　 福利厚生費 0 0 0 0 0
　　　　　　　　 振込手数料 20,260 221,811 242,071 242,071
　　　　　　　　 雑費 0 0 0 0 0
　　　　　　　　 責任準備金繰入額 20,000,000 20,000,000 20,000,000
　　　　 　   事業費計 2,508,059 5,252,343 406,285,725 0 411,538,068 0 414,046,127
　　　　②　 管理費
　　　　　　　　 役員報酬 1,160,682 1,160,682
　　　　　　　　 支払報酬 136,500 136,500
　　　　　　　　 職員給料 2,929,775 2,929,775
　　　　　　　　 諸手当 568,952 568,952
　　　　　　　　 法定福利費 154,153 154,153
　　　　　　　　 退職給付費用 121,330 121,330
　　　　　　　　 旅費 481,720 481,720
　　　　　　　　 会議費 82,164 82,164
　　　　　　　　 事務所費 328,168 328,168
　　　　　　　　 通信費 69,958 69,958
　　　　　　　　 図書印刷費 277,836 277,836
　　　　　　　　 備品費 102,837 102,837
　　　　　　　　 減価償却費 8,211 8,211
　　　　　　　　 事務用品費 52,701 52,701
　　　　　　　　 事務補助費 38,070 38,070
　　　　　　　　 支払負担金 364,400 364,400
　　　　　　　　 支払手数料 700,000 700,000
　　　　　　　　 保険料 200,000 200,000
　　　　　　　　 租税公課 59,900 59,900
　　　　　　　　 福利厚生費 0 0
　　　　　　　　 雑費 25,939 25,939
　　　　 　   管理費計 0 0 0 0 0 7,863,296 7,863,296
　　　　　 経常費用計 2,508,059 5,252,343 406,285,725 411,538,068 7,863,296 421,909,423
　　　　　    評価損益等調整前当期経常増減額△ 2,508,059 3,656,101 △ 106,057,169 △ 102,401,068 △ 7,863,296 △ 112,772,423
　　　　　    投資有価証券評価損益等 0 △ 468,438 △ 1,422,716 △ 1,891,154 0 △ 1,891,154
　　　　　    評価損益等計 0 △ 468,438 △ 1,422,716 △ 1,891,154 0 △ 1,891,154
　　　　　    当期経常増減額 △ 2,508,059 3,187,663 △ 107,479,885 △ 104,292,222 △ 7,863,296 △ 114,663,577
　　　　　    他会計振替額 2,508,059 △ 7,332,608 △ 3,038,747 △ 10,371,355 7,863,296 0
　　　　　    当期一般正味財産増減額 0 △ 4,144,945 △ 110,518,632 △ 114,663,577 0 △ 114,663,577
　　　　　    一般正味財産期首残高 0 9,727,947 208,270,587 217,998,534 0 217,998,534
　　　　　    一般正味財産期末残高 0 5,583,002 97,751,955 103,334,957 0 103,334,957
Ⅱ　一般正味財産期末残高 0 5,583,002 97,751,955 103,334,957 0 103,334,957

  

法人会計

　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　貸　借　対　照　表　内　訳　表　　　　

合  計　科　　　　　　　　　目 法人会計
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　　　　　　　　　　　　　　　　     貸　　借　　対　　照　　表　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     平成２６年３月３１日現在 　　（単位：円）

　　　　　科　　　　　　　　　目 　　　当　年　度 　　　　前　年　度 　　　　　増　　減
Ⅰ　資産の部
　１　　流動資産
　　　　　 現金 28,823 57,492 △ 28,669
　　　　　 郵便振替口座 0 0 0
　　　　　 郵便貯金 8,762,067 5,331,668 3,430,399
　　　　　 普通預金 21,995,752 23,427,421 △ 1,431,669
　　　　　 有価証券 560,000,000 530,000,000 30,000,000
　　　　　 未収金 0 51,838 △ 51,838
　　　　　 未収収益 12,041,779 10,368,212 1,673,567
                    流動資産合計 602,828,421 569,236,631 33,591,790
　２　　 固定資産
　　（１）　基本財産    
　　　　　　　基本財産定期預金 10,000,000 10,000,000 0
                 　基本財産合計 10,000,000 10,000,000 0
　　（２）　有形固定資産
　　　　　　　工具器具備品 933,800 0 933,800
                 　有形固定資産合計 933,800 0 933,800
　　（３）　無形固定資産
　　　　　　　ソフトウエア 3,958,500 0 3,958,500
                 　無形固定資産合計 3,958,500 0 3,958,500
　　（４）　特定資産
　　　　　　　退職給付引当預金 1,319,916 1,362,205 △ 42,289
                 　特定資産合計 1,319,916 1,362,205 △ 42,289
　　（５）　その他の固定資産
　　　　　　　定期預金 2,990,000,000 3,600,000,000 △ 610,000,000
　　　　　　　投資有価証券 2,780,329,159 2,470,177,813 310,151,346
　　　　　　　長期貸付金 3,492,215 2,287,049 1,205,166
　　　　　　　　 その他の固定資産合計 5,773,821,374 6,072,464,862 △ 298,643,488
                    固定資産合計 5,790,033,590 6,083,827,067 △ 293,793,477
　　　　　　　　　　　資産合計（A) 6,392,862,011 6,653,063,698 △ 260,201,687
Ⅱ　負債の部
　１　　流動負債
　　　　　 未払金 0 209,584 △ 209,584
　　　　　 未払費用 2,446,283 0 2,446,283
                    流動負債合計 2,446,283 209,584 2,236,699
　２　　固定負債
　　　　　 預り金 2,460,760,855 2,628,493,375 △ 167,732,520
　　　　　 退職給付引当金 1,319,916 1,362,205 △ 42,289
　　　　　 責任準備金 3,825,000,000 3,805,000,000 20,000,000
　　　　　　　　 　固定負債合計　　 6,287,080,771 6,434,855,580 △ 147,774,809
                    　 負債合計（B) 6,289,527,054 6,435,065,164 △ 145,538,110
Ⅲ　正味財産の部 　
　　　　一般正味財産（A)-(B) 103,334,957 217,998,534 △ 114,663,577
　　　　　（うち基本財産への充当額） 10,000,000 10,000,000 0
　　　　　（内当期正味財産増加額） △ 114,663,577 △ 44,415,240 △ 70,248,337
　　　　　　　　 正味財産合計　　 103,334,957 217,998,534 △ 114,663,577
　　　　　　　 　　 負債及び正味財産合計 6,392,862,011 6,653,063,698 △ 260,201,687
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　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　貸　借　対　照　表　内　訳　表　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２６年３月３１日現在 　　（単位：円）
　　　　　科　　　　　　　　　目 実施事業等 　　　　　　　　　　　　　　その他の会計 　　法人会計 内部取引 合計

会計 　互助準備事業 　　　互助事業 　　　共通　　　小計 消去
Ⅰ　資産の部
　１　　流動資産  
　　　　　 現金 28,823 28,823 28,823
　　　　　 郵便振替口座 0 0 0
　　　　　 郵便貯金 8,762,067 8,762,067 8,762,067
　　　　　 普通預金 961,235 21,034,517 21,995,752 21,995,752
　　　　　 有価証券 340,000,000 220,000,000 560,000,000 560,000,000
　　　　　 未収金 0 0 0 0
　　　　　 未収収益 2,954,479 9,087,300 12,041,779 12,041,779
                    流動資産合計 352,677,781 250,150,640 0 602,828,421 602,828,421
　２　　 固定資産    
　　（１）　基本財産  
　　　　　　　基本財産定期預金 10,000,000 10,000,000 10,000,000
                 　基本財産合計 10,000,000 0 10,000,000 10,000,000
　　（２）　有形固定資産  
　　　　　　　工具器具備品 933,800 933,800 933,800
                 　有形固定資産合計 933,800 0 933,800 933,800
　　（３）　無形固定資産    
　　　　　　　ソフトウエア 3,958,500 3,958,500 3,958,500
                 　無形固定資産合計 3,958,500 3,958,500 3,958,500
　　（４）　特定資産
　　　　　　　退職給付引当預金 1,319,916 1,319,916 1,319,916
                 　特定資産合計 1,319,916 1,319,916 1,319,916
　　（５）　その他の固定資産
　　　　　　　定期預金 1,390,000,000 1,600,000,000 2,990,000,000 2,990,000,000
　　　　　　　投資有価証券 720,774,062 2,059,555,097 2,780,329,159 2,780,329,159
　　　　　　　長期貸付金 3,492,215 3,492,215 3,492,215
　　　　　　　　 その他の固定資産合計 2,114,266,277 3,659,555,097 0 5,773,821,374 5,773,821,374
                    固定資産合計 2,114,266,277 3,675,767,313 0 5,790,033,590 5,784,755,174
　　　　　　　　　　　資産合計（A) 2,466,944,058 3,925,917,953 0 6,392,862,011 6,387,583,595
Ⅱ　負債の部
　１　　流動負債    
　　　　　 未払金 0 0
　　　　　 未払費用 600,201 1,846,082 2,446,283 2,446,283
                    流動負債合計 600,201 1,846,082 0 2,446,283 2,446,283
　２　　固定負債    
　　　　　 預り金 2,460,760,855 2,460,760,855 2,460,760,855
　　　　　 退職給付引当金 1,319,916 1,319,916 1,319,916
　　　　　 責任準備金 3,825,000,000 3,825,000,000 3,825,000,000
　　　　　　　　 　固定負債合計　　 2,460,760,855 3,826,319,916 0 6,287,080,771 6,287,080,771
                    　 負債合計（B) 2,461,361,056 3,828,165,998 0 6,289,527,054 6,289,527,054
Ⅲ　正味財産の部    
　　　　一般正味財産（A)-(B) 5,583,002 97,751,955 103,334,957 103,334,957
　　　　　（うち基本財産への充当額） 10,000,000 10,000,000 10,000,000
　　　　　（内当期正味財産増加額） △ 4,144,945 △ 110,518,632 △ 114,663,577 △ 114,663,577
　　　　　　　　 正味財産合計　　 5,583,002 97,751,955 0 103,334,957 103,334,957
　　　　　　　 　　 負債及び正味財産合計 2,466,944,058 3,925,917,953 0 6,392,862,011 6,392,862,011  
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　　　　　　　　　　　　　財　務　諸　表　に　対　す　る　注　記
１．　重要な会計方針
　 (1)  投資有価証券の評価基準及び評価方法
　　　　    満期保有目的の債券は取得価額によっている。
　　　　   　　なお、取得価額と額面金額との差額が金利の調整と認められる債券については
 　　　　   償却原価法による。
　 (2)  引当金の計上基準
 　　　　   退職給付引当金
 　　　　   　 職員の退職金支給に備えるため期末在籍者の期末要支給額により計上している。
　 (3)  責任準備金の計算基準
 　　　　   責任準備金
 　　　　   　 将来の退職会員の療養補助金給付に備えるため、期末日時点における将来の
 　　　　   給付額を算定し計上している。

２．　基本財産及び特定資産の増減額及びその残高
　　　　 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。

　　　（単位：円）
　科　　　　　　　目 　前期末残高 　当期増加額 　当期減少額 　当期末残高
基本財産定期預金 10,000,000 0 0 10,000,000
　　　小　　　計 10,000,000 0 0 10,000,000
特定資産
　 退職給付引当預金 1,362,205 397,000 439,289 1,319,916
　　　小　　　計 1,362,205 397,000 439,289 1,319,916
　　　合　　　計 11,362,205 397,000 439,289 11,319,916

３．　満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額及び評価損益
　　　 　満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額及び評価損益は、次のとおりである。

　　　（単位：円）
　　　種類及び銘柄 額面金額 期首帳簿価額 償却原価法に 期末帳簿価額

国債　　２８６ 260,000,000 260,000,000 0 260,000,000
10年利付国債２９８ 100,000,000 104,720,609 △ 820,976 103,899,633
20年利付国債１０９ 100,000,000 106,660,621 △ 416,289 106,244,332
20年利付国債１２０ 100,000,000 101,208,325 △ 70,048 101,138,277
20年利付国債１３２ 100,000,000 100,828,947 △ 44,211 100,784,736
20年利付国債１３２ 150,000,000 154,890,000 △ 260,800 154,629,200
20年利付国債１３８ 100,000,000 100,800,000 △ 38,262 100,761,738
20年利付国債１３９ 100,000,000 99,407,692 30,769 99,438,461
都債　　７０３ 200,000,000 199,894,118 12,101 199,906,219
金融機構債１２回 100,000,000 99,605,834 55,000 99,660,834
金融機構債１３回 100,000,000 100,000,000 0 100,000,000
金融機構債１６回 100,000,000 99,475,000 70,000 99,545,000
金融機構債２０回 50,000,000 49,843,334 20,000 49,863,334
金融機構債３３回 50,000,000 49,643,333 40,000 49,683,333
金融機構債３９回 194,000,000 194,000,000 0 194,000,000
金融機構債４１回 100,000,000 100,000,000 0 100,000,000
金融機構債５７回 150,000,000 150,000,000 0 150,000,000
新関西国際空港債 100,000,000 100,000,000 0 100,000,000
仕組債(ｶﾜｾﾘﾝｸ) 100,000,000 100,000,000 0 100,000,000
三菱信託社債 100,000,000 100,000,000 0 100,000,000
三菱信託社債 50,000,000 50,000,000 0 50,000,000
三菱信託社債 150,000,000 161,242,500 △ 468,438 160,774,062
日本政策投資銀行社債 200,000,000 200,000,000 0 200,000,000
　　　合　　　計 2,754,000,000 2,782,220,313 △ 1,891,154 2,780,329,159
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　 　　　　附　属　明　細　書

１．基本財産及び特定資産の明細
    （単位：円）

区分 資産の種類  期首帳簿価額  当期増加額   当期減少額  期末帳簿価額
基本財産 定期預金 10,000,000 0 0 10,000,000

基本財産計 10,000,000 0 0 10,000,000
特定資産 普通預金 2,205 1,192,000 439,289 754,916

定期預金 1,360,000 397,000 1,192,000 565,000

特定資産計 1,362,205 1,589,000 1,631,289 1,319,916

2．引当金の明細

目的使用 その他
退職給付引当金 1,362,205 397,000 439,289 1,319,916

期末残高科目 期首残高 当期増加額
当期減少額

 
 

 


